*Editio originalis, uti uero maxime simile est, quod etiam ex Privilegio, quod datum est Romae Die XXIII. Julii MCCCCLXXXVIII. patet. Rationes, quas in contrarium affert Cl. Audiffr. p. 344. sqq. eiusmodi non sunt generis, ut haec editio, sciolo, Anniani operis ordinem reformaturo, adscribenda sit. Maitt. p. 660. Audiffr. p. 343. Laire p. 286. Mittar. p. 16. Clement I. p. 351. Gemeiner p. 262. Braun II. p. 302. Bibl. Capit. Sebald. In hoc exemplo secutus est Bibliopagus Registrum signaturarum, quod ante primam subscriptionem extat. In exemplo, quod ante oculos habuit Audiffr. forte secutus est Bibliopagus Registrum, quod ante alteram subscriptionem legitur. Fossi l. c. T. I. p. 103. Seemiller IV. p. 98.*

589. MEDITATIONES Reuerendissimi patris domini JOANNIS DE TURRECREMATA sacrosanctae Romane ecclesiae Cardinalis posite et depictae de ipsius mandato in ecclesiae ambitu sanctae Marie de Minerua Rome. *Subiuncta est imago Dei patris creatoris. In fine: Finis. Impressum Rome per Magistrum Stephanum Planck de Patavia: Anno domini. M.CCCC.XCVIII. die uero. XXI. Mensis Augusti. Char. gotb. grand. cum sign. 3 figg. 35. longe elaboratioribus, quam sint figurae editionum antiquarum, foll. 29. 4. min.*

*Maitt. p. 665. Audiffr. p. 346. Seemiller IV. p. 106.*

\* 590. ORDO MISSE secundum consuetudinem sanctae Romane ecclesiae. (rubro.) *Infra Icon presbyteri missam celebrantis cum ministrantibus. In fronte fol. 1. a. Fol.*

*eod. b. rubro*: Ordo servandus per sacerdotem in celebratione missæ sine cantu et sine ministris secundum ritum sanctæ Ro. ecclesie per R. P. dam JOHANNEM BURCKARDUM Argentinensem. Se apostolice Prothonotarium Prepositum ecclesie sancti Florentii Haselacen. Argentinensem. diocesis. Capelle Sanctissimi dni nostri Pape Magistrum Ceremoniarum pro instructione sacerdotum noviter ordinatorum: non rhetorico: sed vulgari quodam dicendi sermone communibus magis intelligibili compilatus. *In fine rubro*: *Impressum Rome per Magistrum Stephanum planck de Potavia Anno dni MCCCCLXXXVIII. Die vero XVIII. Mensis Septembris - Sedente Alexandro VI. pontifice maximo Anno eius VII.* Char. goth. cum sign. litter. init. flor. foll. 21. 4.

*Lackmann l. c. p. 138. Extat in Bibl. Cl. Lengnich.*

## MCCCXCIX.

591. PETRI PINTORIS Artium et Medicinæ Magistri Aggregator sententiarum doctorum omnium de præservatione curationeque pestilentie. *Praecedit* epistola dedic. Auctoris ad Alexandrum VI. P. M. *Hanc excipiunt*: emendationes errorum secundum ordinem capitulorum. foll. 3. *In fine*: Explicit libellus aggregator (sic) sententiarum doctorum omnium de præservatione et curatione pestilentie intitulatus - editus per Petrum Pintor - Rome impressus per venerabilem virum Magistrum Eucharium Silber. Anno salutis. M.CCCCIC. Die. XX. mensis Februarii. Registrum. Char. goth. cum sign. fol.

*Maitt. p. 685. Audiifr. p. 347. Seemiller IV. p. 107.*

592. REGVLÆ Cancellariae apostolicae. *In fine*: *Impressæ* sunt supradictæ Regulae Cancellariae Apostolicae Romae in Campo Florae per Eucharium Silber alias Franck Anno Incarnationis Dominicae. Millesimo quadringentesimo nonagesimo nono. Pontificatus Sanctissimi Dni nostri Alexandri Papae VI. anno eius septimo. 4.

*Audiifr. p. 347. Denis Suppl. p. 473.*

593. M. ANTONINI Augusti Itinerarium. BEROSI Chaldaei Antiquitates Italiae et totius orbis. GRIMOALDI Etruriae Praefecti Decretum Desiderii Regis Italiae. MANETHONIS Supplementum ad Berosum de Regibus Aegyptiorum. MYRSILI Lesbii Antiquitates siue de Bello Pelasgico, et origine Italiae ac Tyrrenorum. PHILONIS Breuiarium de Temporibus. SEMPRONIVS de Divisione Italiae. XENOPHONTIS Equiuoca. Romae 1499. 4.

*Maitt. p. 706. not. 1. Hi authores in Bibl. Barberin. Catalogo seorsim recensentur; at vero simile est, illos aliosque eiusdem generis, qui in hoc Catalogo separatim recensentur (conf. Humelii Biblioth. Vol. III. p. 94. sqq.) una eademque editione in 4. contineri. Cum haec editio nullis commentariis instructa sit, patet, illam non esse editionem repetitam, uti aliqui putarunt (cf. Lairé p. 287) operis Annii Viterbiensis, quod 1498. Romae typis expressum fuit. Audiifr. p. 348. sq.*

594. ALEXANDRI PP. VI. Constitutiones duae, occasione Jubilaei proximo anno 1500. celebrandi editae, ad quarum primae calcem legitur: *Impressum Romae in campo Florae per Eucharium Silber alias Franck.* 4.

*Audiifr. p. 349.*

\* 595. INTIMATIO futuri Jubilaei Anni Centesimi: cum suspensione aliarum indulgentiarum. *In fine*: Datum Rome apud sc̄mpetrum Anno incarnationis dominice Millesimo quadringentesimo nonagesimo novo Quinto kl. Aprilis. 8.

*Bibl. Schwarzii iun.*

\* 596. MIRABILIA ROMAE seu HISTORIA urbis Romae ab eius origine usque ad Constantini M. tempora. De indulgentiis omnium ecclesiarum et reliquiis que Rome existunt. De stationibus in eisdem per circulum anni &c. *Incipit: Roma civitas sancta &c. In fine: Impressum Rome in campo flore per Eucharium Silber alias franck. Anno dni. M.CCCC.XCIX. die XII. mensis Septembris. Char. goth. cum sign. & figg. 8.*

*Helmshrott p. 189.*

\* 597. BERNARDINI CARVAIAL Consolatoria Epistola in obitu Ser. Hispanie Principis ad Catholicos Reges &c. ex hispanico latine uersa per Gars. Bovadilla. Romae per Euch. Silber 1498. 4.

*Audiffr. Suppl. p. 48.*

\* 598. DIDACI DE MVROS Panagyros de obitu eiusd. Principis ad Sûmmum Potif. etc. Romae per Steph. Planck. 4.

*Audiffr. Suppl. p. 48.*

\* 599. MIRABILIA ROMAE seu Historia urbis Romae &c. *ut supra. In fine: Impressum Rome per magistrum Stephanum Planck. Patavien. Anno domini. MCCCCXCIX. die uero XI. mensis Ianuarii sedente Alexandro VI. pontifice maximo. Anno eius septimo. Char. goth. cum sign. & figg. 8.*

*Denis Suppl. p. 474.*

600. ALBERTVS MAGNVS de secretis mulierum cum commento. *Impressus Romae MCCCCXCIX. die VIII. Julii. 4.*

*Maitt. p. 692. post illum Audiffr. p. 349.*

M. D.

\* 601. Liber de Confutatione hebrayce secte. *Haec in fronte fol. i. a. Praecedit Index cum sequenti inscriptione. Confutatio iudaice secte magistri JOHANNIS BAPTISTE gratia dei Artium et medecine doctoris. Continet phemium et tractatum: in phemio sunt due epistole Prima ad reverendissimum dnm. B. Caruagalem Cardinalem. Secunda ad ipsos hebreos pro quorum confutatione opus edidit &c. foll. 2. Fol. 4. Correctiones errorum fsm ordinem foliorum. Foll. sqq. 4. numeratis sequuntur Epistolae. Fol. V. incipit opus ipsum. In fine fol. CLXIII. b. Impressum Rome p venerabilem virum mgrm Eucharium Silber: alias Franck alamanum. Anno Jubilei. MCCCC. Die vero decima quarta mensis Maii. Char. goth. cum sign. & pagg. num. 4. min.*

*Coll. nostr. Audiffr. p. 349. Fossi l. c. T. I p. 741. Optime monet cl. Audiffr. Bibl. Casinat. T. III p. 576. auctorem hunc perperam GRATIA DEI cognominari; pertinent verba illa ad id, quod post illa sequitur.*

602. MIRABILIA ROMAE, seu HISTORIA urbis Romae ab eius origine usque ad Constantini M. tempora. De indulgentiis omnium ecclesiarum et reliquiis quae Romae existunt. De stationibus in eisdem per circulum anni &c. *Incipit: In isto opusculo &c. et: Roma urbs sancta &c. In fine: Impressum Rome per Martinum de Amsterdam et Joannem besicken Almanos: anno MCCCC. die XXIII. Ianuarii Sedente Alexandro VI. pontifice maximo. anno eius septimo c. figg. 8.*

*Maitt. p. 720. post illum Audiffr. p. 350.*

\* 603. HISTORIA urbis Romae &c. *ut supra: In fine: Impressum Rome per Martinum de Amsterdam et Joannem besicken Almanos: anno MCCCC. die XII. mensis Julij.*

lij. *Sedente Alexandro VI. pontifice maximo. anno eius octauo. Char. goth. cum sign. & figg. 8.*

*Helmshrott p. 199. sq. Versionem germanicam huius libri hoc anno quater Romae impressam fuisse, et quidem, ut uerisimile est, in gratiam Germanorum, qui tempore Jubilaei Romam uenerunt, docent Annales litteraturae theodiscae p. 247. n. 498 - 501. Editionem anni 1494. vid. ibid p. 213.*

\* 604. *Historia urbis Romae &c. ut supra: In fine: Impressum Rome per Martinum de amsterdam et Joannem besicken Almanos. Anno. MCCCC. die. XVI. mensis Augusti. Sedente Alexandro. VI. pontifice maximo. Anno eius nono cum 10. figg. 8.*